e

e

%ﬁ/ﬂﬂ (oﬁbow//ao' 3 8 ,7 1
g@ua’iwﬁ oo %mmod'%ed

LA PLATA, 30 DIC 2010

VISTO el expediente N° 21710-1192/10 del Ministerio de Desarrollo
Social por el cual se tramita la designacién de Mariana Rosa PIANETTI en un cargo
de Planta Temporaria como Personal Transitorio Mensualizado en la Subsecretaria de
:tenci()n a las Adicciones, en el marco de la Ley N° 10.430 (T.O. por Decreto N°
51869/96), reglamentada por Decreto N° 4161/96, y

5

CONSIDERANDO:

Que la designacion contenida en el presente acto administrativo

uenta con el cargo y el crédito respectivo para la atencién de la misma;

Que resulta imprescindible para ese Organismo contar con los

2
./l."»':”,

/#fecursos humanos necesarios que permitan continuar con el servicio que se ofrece a
/la poblaciéon en materia de adicciones;

Que es menester efectuar dentro del Presupuesto General
jercicio 2010 - Ley N° 14.062, la transferencia de un (1) cargo, como asi también la
odificacion del Resumen del Nimero de Cargos del mismo, conforme el articulo 18
la Ley citada precedentemente;

Que lo propiciado se encuentra contemplado por los articulos 111
inciso d) y 117 de la Ley N° 10.430 (T.O. por Decreto N° 1869/96) y su
reglamentacién aprobada por Decreto N° 4161/96;

Que corresponde sea exceptuada la presente medida de las

previsiones contenidas en el Decreto N° 2658/00, sus modificatorios y ampliatorios;

9 W Que han tomado intervencion la Direccién Provincial de Personal,



Botor (O?'wx/é'aa' 387 1

u@o&dafz A gﬂexmj ' J%'ed :

la Direcciéon Provincial de Presupuesto y la Contaduria General de la Provincia;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones
"’g%.\“g:onferidas por el articulo 144 - proemio - de la Constitucion de la Provincia de Buenos
Wi

{ Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Efectuar, dentro del Presupuesto General Ejercicio 2010 - Ley N°
14.062, Sector Publico Provincial no financiero, Administracién Provincial,
% Administracion Central, Jurisdiccién 11118: Ministerio de Desarrollo Social -
Finalidad 3 - Funcién 2 - Fuente de Financiamiento 1-1 - PRG 021 - AES 001 -

Partida Principal 1, la transferencia de un (1) cargo de acuerdo al siguiente detalle:

DEBITO

Subprincipal 1 - Régimen Estatutario 01: Ley N° 10.430:
Agrupamiento Ocupacional 04...............covuiein i e un (1) cargo.

CREDITO
&7 Subprincipal 2 - Régimen Estatutario 01: Ley N° 10.430:

Agrupamiento Ocupacional 04.............ccooenieiieii e un (1) cargo.

ARTICULO 2°. Modificar en virtud de lo dispuesto en el articulo precedente, el

9 resumen del Nimero de Cargos de la Administracion Central y Organismos

b



3871

B dor Co?'eow/}ao
z%oamwa e Brenos -/%3.4
%1iDescentralizados e Instituciones de Previsién Social del Presupuesto General

Ejercicio 2010 - Ley N° 14.062, Planilla 26 de acuerdo al siguiente detalle
un (1) cargo.

e,
8] “/ o
U / f“i fo)

/»"’,
(’// QO X
7w
\\
7\
\

—

©
fq

|

C)‘"
\ J DISMINUCION:
N r@f' Ministerio de Desarrollo Social

Qe OESES
o Planta Permanente
......................................................................... un (1) cargo.

AMPLIACION:
Ministerio de Desarrollo Social

Planta Temporaria
ARTICULO 3°. Designar en la Jurisdiccion 11118, Ministerio de Desarrollo Social

Subsecretaria de Atencién a las Adicciones, a partir del 1° de agosto de 2010 y hasta

ARTICULO 4°. El gasto que demande el cumplimiento de lo dispuesto por el
presente sera atendido con cargo a las partidas especificas del Presupuesto

General Ejercicio 2010 - Ley N° 14.062 - Jurisdiccién 11118: Ministerio de Desarrollo
Finalidad 3 - Funcién 2 - Fuente de Financiamiento 1-1 - PRG 021 - AES

§ Socnal

n

%001 - Partida Principal 1 - Subprincipal 2 - Régimen Estatutario 01: Ley N° 10.430 -



e% er éba&/}}w'
g%oﬂ)iwﬁ e %ma{:%a

o —
A B
;:/ Fax s :-'«\‘ 3
P/ (8 QG
[/\V' 7

O
[

Agrupamiento Ocupacional 04 - Parcial 1 y 5 - Subparcial 100 y 300.
A
A

ARTICULO 6°. El presente Decreto sera refrendado por los Ministros Secretarios en
los Departamentos de Desarrollo Social y de Economia.

JANIEL OSVALDO SCIOLI
Gebizme de |2 Provincia de Bt i

Gobemador de la
3ravincia de Buenos Aires

RO G. ARLIA
inistro de Economia



